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СИНТЕЗЕН ПЛАН

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

1 БРОЈ НА ПАРЦЕЛА
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РУЖА НА
ВЕТРОВИ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095 НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

СОРАБОТНИЦИ

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ БР. 0023

ЦВЕТАНКА ДОНЧЕВА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0622 СТЕФАНИЈА ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0531

1.3 ха

ЛОКАЛНА - УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА В2 - ПРИФАТИЛИШТЕ ЗА
КУЧИЊА НА ДЕЛ ОД КП 25/1, КО БИТОЛА 5,
ОПШТИНА БИТОЛА

В2 ПРИФАТИЛИШТЕ ЗА КУЧИЊА

ПОСТОЕЧКИ ПАТ

КОТА НА НИВЕЛАЦИЈА

ПАД НА УЛИЦА

0801-07-09/20

 АНДРИЈАН ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0674

ПОСТОЕЧКИ ЦЕВКОВОД 5Ц-5-2

580.61

ЕЛЕКТРИКА
- ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРОНСКА
КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА
ПОСТОЕЧКИ ЦЕВКОВОД 5Ц-5-2
(6 МЕТРИ ЛЕВО/ДЕСНО)
ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА
МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА
МРЕЖА


